Resultat

Omg. 1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 Omg.7 Omg.8 umma

1 Ali Zaheer Changezi Hammarby IF 33 26 35 32 34 190

2 Erjon Shabani AIK Boxning 30 30 32 28 30 29 179

3 Adam Rhaffouli Haninge BK 29 30 29 29 29 33 179

4 Muhammad Arzish Changezi Hammarby IF 26 32 26 28 32 30 174

5 Kutkan Barlak Haninge BK 31 25 25 30 28 33 172

6 Daniel Mesto Haninge BK 28 28 24 31 29 31 171

7 Sixten Cedergren Hammarby IF 24 28 32 27 31 27 169

8 Ibrahim Al Saloum Varby BK 26 28 27 27 28 31 167

9 Elias Musaev Haninge BK 23 25 30 27 31 28 164

10 Vide Lindqvist BK Ornen 29 20 26 27 27 29 158
bast for
fodelsear

0

A 0

0

B 0

0

C 0

Boxare A (foda 2008 och 2009) Boxare B (2010 och 2011) Boxare C (2012 och 2013) Efter sista
omgangen raknas endast de 6 basta poangen for att fa rattvis stallning i individuella tabellen. Poangen
for dverariga boxare plockas bort i samtilga tabeller.

1 Athina Lundberg Sémskog AIK Boxning 23 32 27 32 114
2 Lisa Dverstorp Knivsta Boxning 27 33 60
3  Matilda Milin Knivsta Boxning 24 27 51
4 Lilly Smith Knivsta Boxning 25 23 48
5 Caroline Hagedom Knivsta Boxning 25 25
6 Rama Ascoul Haninge BK 22 22
7 Natalie Hagedom Knivsta Boxning 21 21

Mesta klubb Tabellen Omg. 1 Omg.2 Omg.3  Omg.4 Omg.5 Omg.6 Omg.7 Omg.8 Summa:



WO~NOOOT A WN -~

©

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Basta klubb

1

O~NOOOA R~ OWONDN

©

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Haninge BK
Hammarby IF
Botkyrka BK
AIK Boxning
BK Ornen
Djurgardens IF
Varby BK
Knivsta Boxning
IF Linnéa
Narva BK
Sollentuna BK
Upsala IF
Nykopings BS
Vasby BK
Kista BK
Visby BK
Gottsunda BK
Norrtélje MMA

Tabellen

Haninge BK
Hammarby IF
AIK Boxning
Botkyrka BK
BK Ornen
Djurgardens IF
Varby BK

IF Linnéa
Narva BK
Sollentuna BK
Knivsta Boxning
Upsala IF
Nykopings BS
Vasby BK
Kista BK
Visby BK
Gottsunda BK
Norrtélje MMA

Tabglger diplomgerien 20433

243
197
108
58
92
68

58
28
29
132

30

Antal poang:

549
544
515
468
420
382
311
243
212
162
162
81
54
47
44
30
26
25

240
209
72
44
81
28

23
28
55

244
94
149
74
58
34

82

27

54

44

229
164
119

84
177

27

27
27

47

Har raknas ihop endast de tre basta poangen

397
272
157
190
80
89
75
150

55
51

26
25

302
296
177
140
104
106
141
177

80

47

per klubb och tavlingsomgang.

Endast en match per boxare, hogsta poang raknas.
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